[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016                                                                                                      № 250

  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района от 16 февраля 2015 года № 60 «Об образовании группы
муниципального земельного контроля Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского  сельского  поселения  Щербиновского  района от 16 февраля 2015 года № 60 «Об образовании группы муниципального земельного контроля Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

от 27.06.2016 № 250

СОСТАВ

группы муниципального земельного контроля Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

	Щербина                                       -           Владимир Ильич
	начальник отдела земельных отношений  администрации Старощербиновского      сельского поселения Щербиновского района,
председатель группы;

	Голиченко                                     -

Алексей Георгиевич

Терещенко                                    -

Татьяна Александровна

	начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского     сельского поселения Щербиновского района,
заместитель председателя группы;

специалист I категории отдела земельных отношений администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь группы.

	Члены
	группы:

	Плосская                                       -

Тамара Викторовна

Шилова                                         -

Инна Анатольевна

	специалист II категории отдела земельных отношений администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

начальник общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     В.Г. Подолянко